平成27年８月７日
各　位

会 社 名　　IJTテクノロジーホールディングス株式会社
         　　　代表者名　　代表取締役社長　原田　理志
       　　　　（コード番号　　　7315　 東証第二部）
          　　　問合せ先 　　　 専務取締役　増田　克己
 　　 　　　　（TEL　03-5715-2681）

　当社は、本日開催の取締役会において、会社法第163条の規定により読み替えて適用される同法156条の
規定に基づき、子会社の保有する当社株式（自己株式）の取得に係る事項を下記のとおり決定しましたので
お知らせいたします。

１．自己株式の取得を行う理由
　　　機動的な資本政策などに資することを目的として、当社の完全子会社である株式会社アイメタルテクノロジー、
　自動車部品工業株式会社及びテーデーエフ株式会社が保有する当社株式（自己株式）の全てを当社が取得する
　ものです。

２．子会社の名称 　　　　　　　　　　　　株式会社アイメタルテクノロジー
　　　　　　　　　　　　自動車部品工業株式会社
　　　　　　　　　　　　テーデーエフ株式会社

３．取得に係る事項の内容
　　（１）取得対象株式の種類 　　　　　　 　　　　　 普通株式

　　（２）取得する株式の総数   　　　　　　　　　　　394,106株
 　　　　　　　　　　　（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合　0.80％）

　　　　　　　　　　（内訳）
 　　　　　　　　　　株式会社アイメタルテクノロジー       212,920株
 　　　　　　　　　　自動車部品工業株式会社 　 　　　　　70,386株
 　　　　　　　　　　テーデーエフ株式会社   　　　　      110,800株

　　（３）株式取得価額の総額 　　　　　　　　　　　　概算　２億円
 　　　　　　　　　　　（平成27年８月17日の株式会社東京証券取引所における当社
　　　　　　　　　　　　普通株式の普通取引終値に取得する株式の総数を乗じた金額
　　　　　　　　　　　　が取得価額の総額となります。）

　　（４）自己株式取得の日程  　　　　　　　　　　　平成27年８月18日（火）

　　（５）自己株式取得の方法 　　　　　　　　　　　 相対取引

（ご参考）　平成27年７月31日時点の自己株式の保有状況
　　　　　　 発行済株式総数（自己株式を除く）　　　　49,152,689株
　　　　　　 自己株式数　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　1,593株

以　上

子会社からの自己株式の取得に関するお知らせ
（会社法第１６３条の規定に基づく子会社からの自己株式の取得）

記